

სოფელ წითელხევში ვერულაშვილების სახლთან მდინარე კორისწყალზე ნაპირსამაგრი გაბიონის მოწყობა სიგრძით 42 ბრძ/მ

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

0.00 ლარი

| № | შიფრი                             | სამუშაოს დასახელება  | ბანკოში<br>ღებვა | ნორმატიული<br>რესურსი |         | მასალა      |      | ხელფასი     |      | მანქანა<br>მექანიზმები |      | ჯამი |
|---|-----------------------------------|--|------------------|-----------------------|---------|-------------|------|-------------|------|------------------------|------|------|
|   |                                   |  |                  | ერთეულ<br>0           | სულ     | ერთეულ<br>0 | ჯამი | ერთეულ<br>0 | ჯამი | ერთეულ<br>0            | ჯამი |      |
| 1 | 2                                 | 3  | 4                | 5                     | 6       | 7           | 8    | 9           | 10   | 11                     | 12   | 13   |
| 1 | 1-29-6-12                         | არსებული მიწის ვაკისის მოჭრა ბუდელოებით<br>ბაღააღებილებით 30 მ-ზე  | მ3               |                       | 425.00  |             |      |             |      |                        |      | 0.00 |
|   | 13-140                            | ბუდელოები 96 კვტ (130 ცხ/მ)  | მ/სმ             | 0.03402               | 14.46   |             |      |             |      |                        | 0.00 | 0.00 |
| 2 | 1-23-8                            | ხრეშოვანი ბრუნტის დამუშავება ექსპევატორით<br>V=0,5 მ3  | მ3               |                       | 84.00   |             |      |             |      |                        |      | 0.00 |
|   |                                   | შრომის დანახარჯი   | კ/სმ             | 0.0608                | 5.1072  |             |      |             | 0.00 |                        |      | 0.00 |
|   |                                   | ექსპევატორი ჩაქონის მოცულობა V=0.15  | მ/სმ             | 0.143                 | 12.012  |             |      |             |      |                        | 0.00 | 0.00 |
|   |                                   | სხვა მანქანები   | ლარი             | 0.00689               | 0.57876 |             |      |             |      |                        | 0.00 | 0.00 |
| 3 | 1-80-3                            | ბრუნტის დამუშავება ხელით   | მ3               |                       | 5.00    |             |      |             |      |                        |      | 0.00 |
|   |                                   | შრომის დანახარჯი   | კ/სმ             | 2.06                  | 10.3    |             |      |             | 0.00 |                        |      | 0.00 |
| 4 | 60-13-15<br>ენდაბა.               | სხვადასხვა ზომის გაბიონის ყუთების აღბილზე<br>დამზადება, ძვებით შევსება და ნაწიბურების<br>ჩამაგრება ხელით | მ3               |                       | 187.50  |             |      |             |      |                        |      | 0.00 |
|   |                                   | შრომის დანახარჯი   | კ/სმ             | 3.42                  | 641.25  |             |      |             | 0.00 |                        |      | 0.00 |
|   |                                   | გაბიონის ყუთი ზომით 2X1X1  | ც                | პრ                    | 63.00   |             | 0.00 |             |      |                        |      | 0.00 |
|   |                                   | გაბიონის ყუთი ზომით 1,5X1X1  | ც                | პრ                    | 41.00   |             | 0.00 |             |      |                        |      | 0.00 |
|   |                                   | გაბიონის შენაკრავი მავთული დ 2,2 მმ  | კბ               | 0.44                  | 82.5    |             | 0.00 |             |      |                        |      | 0.00 |
|   |                                   | ძვა  | მ3               | პრ                    | 187.50  |             | 0.00 |             |      |                        |      | 0.00 |
|   |                                   | ძვის ტრანსპორტირება 21 კმ-ზე   | ტ                |                       | 375     |             |      |             |      |                        | 0.00 | 0.00 |
|   | მასალების ტრანსპორტირება 40 კმ-ზე | ტ  |                  | 1.5                   |         |             |      |             |      | 0.00                   | 0.00 |      |
| 5 | 1-23-8                            | არსებული ხრეშოვანი ბრუნტით სიცარიელების<br>შევესება ექსპევატორით V=0,5 მ3 და გაბიონზე<br>მიჭრა           | მ3               |                       | 425.00  |             |      |             |      |                        |      | 0.00 |
|   |                                   | შრომის დანახარჯი   | კ/სმ             | 0.0608                | 25.84   |             |      |             | 0.00 |                        |      | 0.00 |

